www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

158 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXX

ld:030E5All1210IICAFO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
Rua Vereador Ramos, 746 - Centro

CNPJ: 06.554.J 7410001-82
CEP: 64.180-000 - E1perantlna - PIAUI

PORTARIA N.º 360 /2021 1 DE 24.05.2021.

"DISPÔE SOBRE CONCESSÃO DE
LICENÇA PRtMIO PARA A{O)
SERYIDOR{A) JOVITA QUARESMA DE
ÇARVA'!J;Q JUNTO A SECREJ'ARIA DE
EDUCAÇ O DO MUNICIPIO DE
ESPERANTINA-PI E DÁ OUTRAS
PROVJDtNCIAS".

O Secretário de Administração de Esperantina-Pl, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do An. 90 da Lei nº 847/93.

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER o(a) Servidor(a) JOVITA QUARESMA DE
CARVALHO, Matrícula:602, Agente Administrativo, brasileiro(a), portador(a) do CPF
n.º 481.938.793-68, 03(três) meses de LICENÇA PUMIO de: 04/05/2021 a
04/08/2021, referente ao período aquisitivo de: 15/07/1990 a 15/07/1995.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Sec. Municipal de Administração de Esperantina-PI, 24 de Maio de 2021 .

Jose Angel mos de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

Advogado OAB-PI n' 3275

ld:05D4E551DC1DCAA5

ESTADO DO PIAUf rc:~4!!!1_~ =~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001 -05

.JA~~~~ PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUf
Tel:(89)3488 -1 114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 085-A/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LIDIANE DE CARVALHO, CPF N°010.722.083-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 20 HORAS SEMANAL NA

ESCOLA MUNICIPAL TOMAZ ALCINO, NA LOCALIDADE TANQUE NOVO, ZONA RURAL

DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 A 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

VALOR: R$ 1.100,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEBIORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01102/2021

~
Gedenânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:05D4E551DC1DCAAD

ESTADO DO PIAUÍ t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI -=-~- CNPJ: 41.522.368/0001-05
JA~~~!_~~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 086-A/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ALCILEIDE DE SOUSA MACEDO, CPF Nº021736923-56.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 20 HORAS SEMANAL NA

ESCOLA MUNICIPAL MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 A 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

VALOR: R$ 1.100,00.

FONTE DE RECURSOS: FME/FUNDEB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/02/2021

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefefto Municipal

ld:167C26F63E95CAB2

_.,.., ESTADO DO PIAU(
f: ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

_ _:.- ♦ CNPJ: 41.522.368/0001 -05
JAC0 8!tiA PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 087-A/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JUSCIRENE CARVALHO CLEMENTINO SILVA, CPF Nº

026 451 753-92.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSORA SUBSTITUTA - 20 HORAS

SEMANAL NA UNIDADE ESCOLAR SÃO JORGE, NA LOCALIDADE CAMPO ALEGRE,

ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 A 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

VALOR: R$ 1.100,00.

FONTE DE RECURSOS: FMEJFUNDEBIORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01102/2021

~
Gedenânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal